SBN Quadra 02, Bloco F, Edifício Via Capital, Salas 1401 a 1414, Asa Norte – CEP:70.040-020 – Brasília-DF
Telefone/Fax: (61) 3967-7176 e-mail: cbde@cbde.org.br, CNPJ: 03.953.020/0001-75

Resultado

Edital 001/2023 – CBDE - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ISF U15 GYMNASIADE 2023

A Confederação Brasileira do Desporto Escolar - CBDE torna público o resultado do

Edital n. 001/2023 Processo Seletivo Simplificado para a composição de BANCO DE

HABILITADOS, em atendimento ao projeto ISF U15 GYMNASIADE 2023.

__________________________________________

Antônio Hora Filho

Presidente

GERÊNCIA E COORDENAÇÃO NOME
1 – Gerente de Transporte Felipe Bonanno

2 – Gerente de Serviços Vanessa Mendes

3 – Gerente Operacional Maurício Junqueira Pelegrineti Lourenço
4 - Gerente de Serviços Médicos Fábio Sérgio Onias Silva Júnior

5 - Coordenador Sênior de Entretenimento,
Voluntários e Convidados

Bruno Fartes Guichard
Paula Rodrigues Hernandez

6 - Coordenador Sênior Operacional Jessé Soares de Oliveira

		2023-02-09T16:23:32-0300
	ANTONIO HORA FILHO:49843214587